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________________________ _________________________    _______ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA   DURRËS 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

DOSJA E VENDIMEVE TË  KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS  VITI 2024 

 

 

Nr. 

rendor 

 

Nr. i 

vendimit 

 

Data e 

Mbledhjes dhe 

data  e 

Vendimit 

 

Data e 

zbardhjes  

 

 

Titulli i Vendimit të Këshillit Bashkiak  

 

Konfirmime të 

Prefektit 

 

Nr. faqeve i vendimit 

dhe dokumentacionit 

shoqërues 

(p.v,relacion, lista, 

anekse) dhe 

konfirmime të 

Prefektit 

 

1.  1 06.02.2024 

 

Mbledhje e 

radhës  

 

07.02.2024 PËR MIRATIMIN E KRITEREVE PËR FAMILJET NË NEVOJË 

QË DO TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE DERI NË 6 

% TË FONDIT TË KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN 

EKONOMIKE SI DHE PËR ATO QË DO TË TRAJTOHEN ME 

FONDE TË BUXHETIT VENDOR 

 

15.02.2024 7 

2.  2 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E SISTEMIT TË PIKËZIMIT PËR 

PËRZGJEDHJEN E FAMILJEVE QË KËRKOJNË TË 

PËRFITOJNË NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL 

 

15.02.2024 12 

3.  3 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E HARTËS SË PËRGJITHSHME TË 

PLAZHEVE TË LEJUARA KU DO TË USHTROHET 

VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET PUBLIKE PËR 

VITIN 2024, SI DHE PLOTËSIMIN E SAJ ME ELEMENTËT E 

NEVOJSHËM LIDHUR ME STANDARTET E KËRKUARA NGA 

15.02.2024 110 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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AKTET LIGJORE NË FUQI 

 

4.  4 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË 

VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 49, DATË 31.05.2022 

PËRSA I PËRKET Z. KUJTIM CANI, NR. 35, DATË 31.03.2021 

PËRSA I PËRKET Z. BLERIM DACI, NR. 187, DATË 22.12.2023 

PËRSA I PËRKET ZNJ. FATBARDHA GJOLI, NR. 72, DATË 

20.07.2020 PËRSA I PËRKET Z. ASTRIT JONUZ HOXHA, NR. 34, 

DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. ROMEO UZUNI DHE ZNJ. 

FATBARDHA UZUNI, NR. 107, DATË 19.10.2022 PËRSA I 

PËRKET Z. ARBEN LIMAN GJOKA, NR. 104, DATË 30.10.2020 

PËRSA I PËRKET Z. AHMET RAMADAN XHURXHI 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

22 

5.  5 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1, 

BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 

62, DATË 17.03.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT 

NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “ALEKSANDËR 

GOGA”, PALLATIN NR.120, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA 

NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

11 

6.  6 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE TË VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 34, DATË 09.05.2022, PËRSA I 

PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I 

PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 

NR.4, PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, I 

DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019, I NDRYSHUAR 

 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

11 

7.  7 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI 

I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 2, 5, 

SUKTH, KATUND I RI, MANËZ DHE ISHËM BASHKIA 

DURRËS, QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I 

PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË 

DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

 

30 

8.  8 06.02.2024 07.02.2024 PËR MIRATIMIN E NGRITJES DHE FUNKSIONIMIT TË 

QENDRËS KOMUNITARE PËR SHËRBIME SOCIALE TË 

INTEGRUARA PËR FAMILJEN NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 

15.02.2024 

 

 

7 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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SUKTH NGA PNUD TEK BASHKIA DURRËS 

 

9.  9 06.02.2024 07.02.2024 PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1, 

BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 

189, DATË 22.12.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT 

NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “VRESHTAVE” 

PALLATI NR.8, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E 

TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019” 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

11 

10.  10 06.02.2024 07.02.2024 PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, 

BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 

190, DATË 22.12.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT 

NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “MUJO 

ULQINAKU”, PALLATI NR.72, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA 

NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019” 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

11 

11.  11 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR EMËRTIMIN E TRI OBJEKTEVE ARSIMORE TË REJA NË 

NJËSINË ADMINISTRATIVE ISHËM DHE NË NJËSINË 

ADMINISTRATIVE MANËZ, NË BASHKINË DURRËS 

15.02.2024 8 

12.  12 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË TETËMBËDHJETË TË 10 

SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË 

MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE 

INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 

NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

10 

13.  13 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E SHFUQIZIMIT TË SHKRONJËS (C) TË 

PIKËS 2, TË VKB-SË NR.164, DATË 23.12.2021, TË 

NDRYSHUAR 

 

15.02.2024 7 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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14.  14 06.02.2024 07.02.2024 

 

PËR MIRATIMIN E SISTEMIMIT TË PËRKOHËSHËM TË 

FAMILJES SË Z. GJOKË PJETËR MRRUKU NË BANESËN ME 

NR.PASURIE 4/82+1-22, LAGJJA NR.12, DURRËS, NË PRONËSI 

TË BASHKISË DURRËS 

 

15.02.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

75 

15.  15 06.03.2024 

 

Mbledhje e 

radhës  

 

07.03.2024 PËR MBARIMIN PËRPARA AFATIT TË MANDATIT TË 

KËSHILLTARES ZNJ.ALNEIDA RROSHI 

 

13.03.2024 5 

16.  16 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN SHKURT 

2024 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

13 

17.  17 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN PËR DHËNIEN NË PËRDORIM, PA 

KUNDËRSHPËRBLIM, DREJTORISË RAJONALE ARSIMORE 

PARAUNIVERSITARE DURRËS, TË AMBJENTIT ME 

SIPËRFAQE NDËRTIMI 199 M2, DHE SIPËRFAQE 

FUNKSIONALE 21.4 M2, E NDODHUR NË KATIN E PARË TË 

GODINËS SË SHKOLLËS SË MESME TË BASHKUAR ME 

ORIENTIM ARTISTIK “JAN KUKUZELI” 

 

18.03.2024 30A4+1A3   

18.  18 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN PËR NJË SHTESË NË KONTRATËN E  

QIRASË, QË MBAN NR.12644 PROT., DATË 30.7.2019, E 

LIDHUR NDËRMJET BASHKISË DURRËS, SI QIRADHËNËS 

DHE SHOQËRISË “UNIEURO” SHPK, SI QIRAMARRËS, TË 

SIPËRFAQES SË PËRGJITHSHME 262.6 M2, KU SIP. NDËRTIMI 

257.7 M2 DHE SIP. FUNKSIONALE 5 M2 DHE MIRATIMIN E 

KËRKESËS PËR T’U DREJTUAR MINISTRISË PËRGJEGJËSE 

PËR EKONOMINË PËR VAZHDIM PROCEDURE ME 

KËSHILLIN E MINISTRAVE PËR DHËNIEN E MIRATIMIT PËR 

PËRFSHIRJEN E SIPËRFAQES SHTESË ME TARIFËN 1 EURO 

 

18.03.2024 44A4+1A3   

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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19.  19 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 64, DATË 07.07.2020, VENDIMIT 

TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 81, DATË 10.08.2020 DHE 

VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 55, DATË 

26.06.2020 PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE 

EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR 

RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË 

DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 

NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË 

KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR 

 

13.03.2024 
 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

10 

20.  20 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 14.07.2020 PËRSA I 

PËRKET Z. HASAN HYSEN GJOKA, NR. 145, DATË 28.09.2023 

PËRSA I PËRKET Z. GJON SHTJEFNI, NR. 36, DATË 09.05.2022, 

PËRSA I PËRKET Z.MUSA MUSAI, NR. 104, DATË 19.10.2022 

PËRSA I PËRKET ZNJ. OGERTA DHAMO, ZNJ. VALENTINA 

SHTAMARI DHE ZNJ. JULIANA SHTAMARI 

 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

10 

21.  21 06.03.2024 07.03.2024 PËR NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT 

KËSHILLIMOR PËR SHQYRTIMIN E PROPOZIMEVE  PËR 

DHËNIEN E TITUJVE VENDORË TË NDERIT PRANË 

BASHKISË DURRËS 

 

13.03.2024 6 

22.  22 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË ANEKSIT 4, 

BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 

86, DATË 31.08.2020, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 

PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË 

ADMINISTRATIVE NR. 1, 4, 5, RRASHBULL, SUKTH, 

KATUND I RI, ISHËM, BASHKISË DURRËS, QË DO TË 

PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT 

PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 

NËNTOR 2019” 

 

 

13.03.2024 
 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

7 

http://www.durrës.gov.al/
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23.  23 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN PËR DHËNIEN E AUTORIZIMIT PËR 

NËNSHKRIMIN E AKTMARRËVESHJES SË FINANCIMIT 

NDËRMJET SIPËRMARRËSIT “DULE” SHPK DHE 

PËRFITUESIT BASHKIA DURRËS, PËR RIKONSTRUKSIONIN 

E QENDRËS SHËNDETËSORE SHKALLNUR, NJËSIA 

ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRËS 

 

18.03.2024 39A4+1A3   

24.  24 06.03.2024 07.03.2024 PËR DHËNIEN NË PËRDORIM, PA KUNDËRSHPËRBLIM, 

QENDRËS PËR ZHVILLIM KOMUNITAR “SOT PËR TË 

ARDHMEN”, TË AMBJENTIT ME SIPËRFAQE TË 

PËRGJITHSHME 169.5 M2, KU SIPËRFAQE NDËRTIMI 155 M2 

DHE SIPËRFAQE FUNKSIONALE 14.5 M2, E NDODHUR NË 

KATIN E PARË TË BANESAVE SOCIALE, ME NR. PAS. 5/270, 

ZK 8513, LAGJJA NR. 17, RRUGA “DALIP PEZA”, PRONË E 

BASHKISË DURRËS, PËR NJË AFAT KOHOR 5 (PESË) VJET 

 

18.03.2024 58 

25.  25 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE QË 

PËRMBUSHIN KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E 

BONUSIT TË STREHIMIT, QË DO TË AKORDOHET NGA 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

NË FAVOR TË BASHKISË DURRËS PËR SUBVENCIONIMIN E 

QIRASË PËR VITIN 2024 

 

12.03.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

55 

26.  26 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VKB-NË NR. 196, 

DATË 22.12.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË 

NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QË 

PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E 

BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2023-2024” 

 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

7 

27.  27 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE 

PËRFITUESE TË PROGRAMIT TË KREDISË SË LEHTËSUAR 

PËR STREHIM ME 3% INTERES PËR VITIN 2024 

 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

85 

http://www.durrës.gov.al/
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28.  28 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E FAMILJES SPAHO, SI SUBJEKT 

PËRFITUES NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT 

NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET 

NANUSHI", PALLATI NR.12/2, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA 

NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

Akt individual 

 

9 

29.  29 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR.61, DATË 28.02.2023, “PËR 

MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I 

PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 

SUKTH, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 

NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR 

 

13.03.2024 
 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

 

8 

30.  30 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN E NDREQJES SË GABIMIT ME KARAKTER 

MATERIAL NË PASQYRËN NR.4, TË VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 195, DATË 22.12.2023, “PËR 

MIRATIMIN E PROGRAMIT   BUXHETOR AFATMESËM 2024 - 

2026  DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS 

PËR VITIN 2024” 

 

18.03.2024 8 

31.  31 06.03.2024 07.03.2024 PËR RIALOKIMIN E FONDEVE TË RINDËRTIMIT TË 

PASHPENZUARA NË VITIN 2023, QË DO TË TRASHËGOHEN 

NË VITIN 2024 

 

13.03.2024 16 

32.  32 06.03.2024 07.03.2024 PËR MIRATIMIN PËR DHËNIEN NË PËRDORIM, PA 

KUNDËRSHPËRBLIM, ZYRËS VENDORE TË ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR DURRËS, TË GODINËS DY KATËSHE ME 

SIPËRFAQE  TË PËRGJITHSHME 362.7 M2, KU SIPËRFAQE E 

NDËRTIMIT KATI PËRDHE 196.5 M2 DHE SIPËRFAQE 

FUNKSIONALE DHE E LIRË 166.2 M2, E NDODHUR NË 

LAGJEN NR. 16, RRUGA “MBRETI GENT” 

 

18.03.2024 23A4+1A3 

33.  33 16.04.2024 

 

Mbledhje 

jashtë radhe  

 

17.04.2024 “PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN MARS 

17.04.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

12 
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2024” 

 

Akt individual 

 

34.  34 16.04.2024 17.04.2024 PËR DHËNIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” ZOTIT 

MIRUSH KABASHI (PAS VDEKJES) 

 

17.04.2024 27 

 

35.  35 16.04.2024 17.04.2024 PËR NJË SHTESË NË VKB-NË NR. 475, DATË 23.12.2017 “PËR 

MIRATIMIN E SISTEMIT TË RI TË ADRESAVE TË BASHKISË 

DURRËS”, I NDRYSHUAR 

 

17.04.2024 22 

36.  36 21.05.2024 

 

Mbledhje e 

radhës  

 

22.05.2024 PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-

NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË 

ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN PRILL 

2024 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

12 

37.  37 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT MBI MONITORIMIN E 

ZBATIMIT TË BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR  VITIN 

2023 

 

29.05.2024 116 

38.  38 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDEVE TË 

TRASHËGUARA NGA VITI 2023 

 

29.05.2024 26 

39.  39 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR KORRIGJIM GABIMI MATERIAL NË VENDIMIN NR. 160, 

DATË 18.10.2023 TË KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS “PËR 

MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË 

VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 71, DATË 20.07.2020, 

PËRSA I PËRKET Z. ALTIN XHAFA, NR. 36, DATË 09.05.2022 

PËRSA I PËRKET Z.PETRIT HAJRO, NR. 32, DATË 26.03.2021, 

PËRSA I PËRKET Z. LIRIM IBRAHIMI, NR. 67, DATË 

17.03.2023, PËRSA I PËRKET Z. QANI XHABLI DHE Z. 

XHEVAHIR XHABLI, NR. 37, DATË 09.05.2022 PËRSA I 

PËRKET Z. PANDELI SHTËMBARI, Z. THOMA SHTËMBARI, 

ZNJ. VIOLETA SHTËMBARI DHE ZNJ. ADRIANA 

SHTËMBARI, NR. 77, DATË 28.06.2021 PËRSA I PËRKET Z. 

RUSTEM GJERGJI” 

 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

7 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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40.  40 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E 

KËSHILLIT BASHKIAK NR. 104, DATË 30.03.2023 PËRSA I 

PËRKET ZNJ. SHQIPE DAJA, NR.99, DATË 30.03.2023 PËRSA I 

PËRKET Z. ALFRED DYLAVER BERISHA, NR.61, DATË 

28.02.2023 PËRSA I PËRKET ZNJ. SYLE DURMISHI, 

ZNJ.QËNDRIME DURMISHI, Z. FABRINIO DURMISHI, ZNJ. 

ALESIA DURMISHI, Z. AGIM DURMISHI DHE Z. MERSIN 

DURMISHI, NR. 109, DATË 19.10.2022 PËRSA I PËRKET ZNJ. 

SUZANA HAKANI, Z. BULJAN HAKANI, Z.SHUSTER HAKANI 

DHE Z. MIRSEL HAKANI 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

18 

41.  41 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E VLERËS MESATARE TË QIRASË SË 

APARTAMENTEVE TË BANIMIT PËR EFEKT TË 

SUBVENCIONIMIT TË QIRASË PËR KATEGORITË, QË 

GËZOJNË PËRPARËSI NË SUBVENCIONIMIN E QIRASË NË 

TREGUN E LIRË 

 

29.05.2024 7 

42.  42 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE QË 

PËRMBUSHIN KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E 

GRANTIT TË MENJËHERSHËM, QË DO TË AKORDOHET NGA 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

NË FAVOR TË BASHKISË DURRËS PËR FAMILJET QË 

PËRFITOJNË ULJE TË VLERËS SË KONTRATËS PËR VITIN 

2024 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

12 

43.  43 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË VKB-NË NR. 196, 

DATË 22.12.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË 

NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QË 

PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E 

BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2023-

2024”, I NDRYSHUAR 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

9 

44.  44 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E “PLANIT TË PËRMIRËSIMIT TË 

SHËRBIMIT NË ARSIMIN PARASHKOLLOR NË BASHKINË 

DURRËS PËR VITET 2024-2026” 

 

 

29.05.2024 65 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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45.  45 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E PLANIT TË MASAVE PËR 

PARANDALIMIN DHE MENAXHIMIN E ZJARREVE NË PYJE 

DHE KULLOTA TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2024 

 

31.05.2024 65 

46.  46 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR NJË SHTESË NË VKB-NË NR. 475, DATË 23.12.2017 “PËR 

MIRATIMIN E SISTEMIT TË RI TË ADRESAVE TË BASHKISË 

DURRËS”, I NDRYSHUAR 

 

29.05.2024 12 

47.  47 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK 

NR.3, DATË 6.02.2024 “PËR MIRATIMIN E HARTËS SË 

PËRGJITHSHME TË PLAZHEVE TË LEJUARA KU DO TË 

USHTROHET VEPRIMTARIA SI STACION PLAZHI, PLAZHET 

PUBLIKE PËR VITIN 2024 SI DHE PLOTËSIMIN E SAJ ME 

ELEMENTËT E NEVOJSHËM LIDHUR ME STANDARTET E 

KËRKUARA NGA AKTET LIGJORE NË FUQI” 

 

29.05.2024 8A4+2A3 

48.  48 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR NDRYSHIMIN E VENDIMIT NR. 32, DATË 26.03.2021, 

“PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA 

PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA 

KOLEKTIVE, L. 17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE 

RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 15&23, TË  

DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR, PËRSA I PËRKET 

ZNJ. MIRIANA SHKODRA” 

 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

7 

49.  49 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË 

VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 14.07.2020 

PËRSA I PËRKET Z. ASTRIT GJERGJI, ZNJ. FLORA GJERGJI, Z. 

DORNARD GJERGJI, ZNJ. OSLANA GJERGJI, Z.FATMIR 

GJERGJI, ZNJ. MYZEJENE GJERGJI, ZNJ. ROSSELLA GJERGJI 

DHE ZNJ.KIARA GJERGJI, NR. 72, DATË 20.07.2020 PËRSA I 

PËRKET Z. BESIM BERBERI, NR. 32, DATË 26.03.2021 PËRSA I 

PËRKET Z. XHEVDET QERIMI DHE ZNJ.MYZEJEN QERIMI, 

NR. 93, DATË 26.07.2021 PËRSA I PËRKET Z. ANDI ALLIU, 

Z.IGLI ALLIU, ZNJ.BESMIRA ALLIU DHE ZNJ.JEME ALLIU, 

NR. 118, DATË 27.10.2022 PËRSA I PËRKET Z. MENTOR ZENE 

DHE ZNJ. REZARTA MAGANI 

29.05.2024 

 

Nuk është 

kompetencë e 

Prefektit 

 

Akt individual 

 

18 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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50.  50 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN NË 

PRONËSI TË BASHKISË DURRËS, PËR NJËSINË 

ADMINISTRATIVE KATUNDI I RI, TË PASURISË ME NR. 

101/2, E LLOJIT TRUALL, ME SIPËRFAQE 1664 M2, ME 

VENDODHJE NË ZONËN KADASTRALE 3541 

 

29.05.2024 47A4+9A3 

51.  51 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN 

PËRFUNDIMTAR DHE PËRDITËSIMIN E TË DHËNAVE, TË 

PRONËS ME NR. 4, TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, 

MIRATUAR  ME VKM NR.538, DATË 07.8.2012, ME 

EMËRTIMIN “TRUALL”, ME NR. PAS.10/34, ZK 2590, KUÇOK, 

MANËZ NË FUNKSION TË NDËRTIMIT TË SHKOLLËS SË 

MESME KUÇOK, MANËZ 

 

29.05.2024 26 

52.  52 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR DISA NDRYSHIME NË 

VENDIMIN NR. 536, DATË 1.5.2008, TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE “PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFUNDIMTARE 

TË PRONAVE TË PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETËRORE, 

QË TRANSFEROHEN NË PRONËSI OSE NË PËRDORIM TË 

BASHKISË DURRËS TË QARKUT TË DURRËSIT”, TË 

NDRYSHUAR 

 

29.05.2024 21A4+1A3 

53.  53 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË VKB NR.123, DATË 

13.07.2023 “PËR MIRATIMIN E KOMISIONEVE TË 

PËRHERSHËM TË KËSHILLIT BASHKIAK DHE PËRBËRJEN E 

TYRE” 

 

29.05.2024 11 

54.  54 21.05.2024 22.05.2024 

 

PËR ZGJEDHJEN E ZËVENDËSKRYETARIT TË KËSHILLIT 

BASHKIAK 

 

29.05.2024 3 

 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com

